
2024–2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

AVRUPA KONUTLARI ORTA OKULU 

OKUL ÖĞRENCİ KURULU YILLIK ÇALIŞMA PROGRAMI

EKİM

1- Okul Öğrenci Kuruluna temsilci olarak seçilen öğrencilere Okul Öğrenci Kurulunun işlevi ve 
çalışma alanları hakkında bilgi verilmesi.
2- Öğrenci sorunlarının dinlenmesi, öğrenci sorunlarına çözüm yollarının konuşulması. 
3-2024-2025 öğretim yılı okul öğrenci kurulu yıllık planı hazırlanması.
4-Çalışma planı hakkında okul öğrencileri,öğretmenler ve yönetimin bilgilendirilmesi.
5-Okul  Öğrenci  Kurulunun  kendilerini  tanıtmaları  ve  yapacakları  çalışmaları  sergileyebilmeleri 
amacı ile bir panonun hazırlanması. 
5-Okul ve sınıf temizliği hakkında öğrencilerin bilgilendirilmesi. 
6-Sınıf kitaplıklarının oluşturulması ve kullanılması konusunda konuşulması. 
7-Cumhuriyet Bayramı etkinliklerinin ele alınması

KASIM 

1- Verimli ders çalışma ve beceri kazanma yolları 
2- Yardıma muhtaç öğrencilerin tespiti
3-10 Kasım Atatürk’ü Anma Haftası çerçevesinde yapılabilecek etkinlik ve çalışmaların ele alınması 
4- 07–13 Kasım Dünya Çocuk Kitapları Haftası etkinlikleri 
5- 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlamaları etkinlikleri 

ARALIK 

1- Okul Kütüphanesinin zenginleştirilmesi ve güncelleştirilmesi çalışmaları
2- Öğrenci başarısının arttırılması çalışmaları
3- Grup çalışmalarının önemi ile ilgili bilgi verilmesi
4- Beslenme ve gıda israfı ile ilgili bilgiler verilmesi
5- Okul kuralları hakkında öğrencilerin bilinçlendirilmesi

OCAK

1- Sınavlara hazırlık çalışmalarının değerlendirilmesi
2- Boş zamanlarını değerlendirme ile ilgili bilgi verilmesi
3- Birinci yarıyıl boyunca yapılan çalışmaların değerlendirilmesi
4- Dönem sonu raporlarının hazırlanması

ŞUBAT

1- Eksikliklerin belirlenerek, II. dönemde yapılacak çalışmaların belirlenmesi
2- İnsan sevgisi, arkadaşlık ilişkileri konularında diğer öğrencilerin bilinçlendirilmesi
3- Bir sonraki ayın programı doğrultusunda, görev dağılımının yapılması
4- Çevre kirliliği ile ve doğa sevgisi konusunda metinler hazırlanıp panolarda sunulması
5-Öğrenci kılık ve kıyafetleri hakkında öğrencilerin bilgilendirilmesi.
6-Okul ders araç ve gereçlerini kullanımı hakkında öğrencilerin bilgilendirilmesi 
7-Okulun eğitim – öğretim kalitesini yükseltmek amacı ile Öğrenci kurulu bünyesinde çalışacak alt  
komisyonların oluşturulması, bu komisyonlara öğrenci seçiminin yapılması. Bu komisyonlar müzik 



aktiviteleri  komisyonu,  gezi  inceleme komisyonu,  spor  aktiviteleri  komisyonu,  eğitsel  aktiviteler 
komisyonu, araştırma ve uygulama komisyonu, okulun tanıtım komisyonu olarak belirlenmesi

MART

1-01–07 Mart Yeşilay Haftası nedeniyle alkol, uyuşturucu vb. kötü alışkanlıkların zararları hakkında 
bilgi verilmesi
2- Okul öğrenci kurulu tarafından yapılmakta ve yapılacak olan çalışmalar hakkında bilgilerin ve 
önerilerin sunulması
3- 21–26 Mart Orman Haftası nedeniyle yapılacak çalışmalara katılımın sağlanması ve önerilerin 
sunulması
4-Sağlıklı yaşam konusunda okul içi çalışmalar yapılması ve konuyla ilgili seminer düzenlenmesi
5-Okuldaki eğitici kol faaliyetlerinin başkanları ile işbirliğine geçilerek okul içi,sosyal,kültürel ve 
sportif  faaliyetlere  destek  sağlanması.(Bilgi  yarışması,okul  dergisi,okul  gazetesi,mezuniyet 
balosu,spor turnuvaları)

NİSAN

1- Sınavlara hazırlanmada ve sınav anında dikkat edilmesi gereken konular hakkında bilgi verilmesi
2- Sınav Heyecanını yenme ile ilgili bilgilerin rehberlik panolarında sunulması
3- 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinliklerine öneriler sunulması ve etkinliklere 
katılımın sağlanması
4- Çocuk ve Çocuk Hakları konularında kaynakların panolarda sunulması ve veli toplarında velilere 
bilgi verilmesi

MAYIS

1-  Boş zamanların  değerlendirilmesi,  en  verimli  şekilde  nasıl  geçirileceği  konularında önerilerin 
sunulması 
2-  19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri.
3-  2024–2025 eğitim-öğretim yılının değerlendirilmesi.
4- Okul Öğrenci Kurulu yılsonu faaliyetlerinin değerlendirilmesi, raporların hazırlanması ve okul 
idaresine sunulması

  

                                                                                                                      FATİH KILIÇ 
                                                                                                                       Okul Müdürü


